мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.10.2011 г. №3271-п/1
О подготовке
документации по планировке территории
(проекта межевания)  мкр. Фёдоровка

Комсомольского района г. Тольятти
В целях установления границ застроенных земельных участков и границ незастроенных земельных участков в мкр. Фёдоровка Комсомольского района г. Тольятти, на основании Проекта планировки микрорайона Фёдоровка Комсомольского района г. Тольятти, в соответствии со ст.ст. 43, 45 ,46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект межевания) мкр. Фёдоровка Комсомольского района г. Тольятти.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трёх дней и разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через семь дней со дня регистрации настоящего постановления.
Мэр                                                                                                     А.Н.Пушков